
Comune di Lucca Sicilia
Provincia di Agrigento

Ordinanza n. ^y del 28 luglio 2017

IL SINDACO

- VISTA la relazione della Polizia Municipale, con la quale comunicava che la rete fognante via
Sac. Piazza necessita di interventi di riparazione;

- DATO ATTO che a seguito di sopralluogo, la Girgenti Acque ha comunicato effettuerà i
lavori i lavori di manutenzione straordinaria di ripristino della fognatura, con la sostituzione di
un tratto del nuovo collettore, e inizierà a decorrere da lunedì 31 luglio 2017;

- RITENUTO necessario per motivi di sicurezza, incolumità pubblica e regolare esecuzione,
vietare nella suddetta strada interessata ai lavori il transito e la sosta a tutti gli automezzi per in
tempo necessario;

- VISTI gli articoli 5,6 e 7 del nuovo codice della strada;

- VISTO l'O.R.E.L.;

-VISTA la legge 142/80
ORDINA

Con decorrenza lunedì 31 luglio 2017 e fino ad ultimazione dei lavori necessari al ripristino
della rete fognante, la chiusura al traffico e la sosta degli autoveicoli la via Sacerdote Piazza,
dalP incrocio con la via Bellini, all'incrocio con la via Estremità.

Le Forze dell'Ordine e i Vigili urbani sono incaricati dell'osservazione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 28.07.2017


